ContUncia d« rcctpcion de morcancia a entera satisfacción CONTENIDO

Cajas 578

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal

Impuestos

446,080.82

44,608.08

401.472.74

0.00

Total 401.472.74

CUATROCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
QHcUqF4d644dYTIk3/KfhSsdvkulp6/DExyNC/NSG*pP+ZyYmllClvtEFlonZ»66AQinKlO1Kvz7(JR2CXR9(lpLpcUoHqSFt7AVGlXs9SFAb2meTMNKBXsPtVIVC7z8+lbfS5«oNC6fYETI4i50KRsGeGc0aa1CCRPY5aGxFmSHgs
|3